上海新阳半导体材料股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海新阳半导体材料股份有限公司(以下简称"公司")于2021年4月21 日完成 2020 年度向特定对象发行股票(以下简称"本次发行")工作,天风证券 股份有限公司(以下简称"天风证券")担任公司本次发行的保荐机构,持续督 导期至 2023 年 12 月 31 日止,指派保荐代表人郑旭先生、徐宏丽女士负责公司 的持续督导工作。

2023年5月31日,公司收到天风证券《关于更换上海新阳半导体材料股份 有限公司持续督导保荐代表人的通知函》,郑旭先生因工作变动原因,不再担任 公司本次发行的保荐代表人,由徐士锋先生接替郑旭先生担任保荐代表人,并继 续履行相关职责。

本次保荐代表人变更后,天风证券负责公司本次发行持续督导工作的保荐代 表人为徐士锋先生、徐宏丽女士。

附件: 保荐代表人徐士锋先生简历 特此公告。

上海新阳半导体材股份有限公司董事会

2023年5月31日

附件:

徐士锋先生简历

徐士锋先生,天风证券投资银行委员会执行董事、保荐代表人。于 2007 年起 从事投资银行业务,主要负责及参与的项目有骅威文化、裕兴股份、葵花药业、 新宏泰、实丰文化、安博通等 IPO 项目,华仪电气、黑牡丹、青松建化等非公开 发行项目。